
 

 

UCHWAŁA NR LVII/296/2023 

RADY GMINY W KLONOWEJ 

z dnia 8 sierpnia 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Klonowa na 2023 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 i 9 lit. i oraz art. 51 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 40 i 572) oraz art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 i 1273) Rada Gminy w Klonowej uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w budżecie Gminy Klonowa na 2023 rok po stronie dochodów, zgodnie z załącznikiem  

nr 1 do niniejszej uchwały. Łączne dochody po zmianie wynoszą 29 719 523,92 zł, w tym: 

a) dochody bieżące – 14 259 599,37 zł, 

b) dochody majątkowe – 15 459 924,55 zł. 

§ 2. Dokonać zmian w budżecie Gminy Klonowa na 2023 rok  po stronie wydatków, zgodnie z załącznikiem  

nr 2 do niniejszej uchwały. Łączne wydatki po zmianie wynoszą 33 336 956,89 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące – 14 299 070,46 zł, 

b) wydatki majątkowe – 19 037 886,43 zł. 

§ 3. Dokonać zmian po stronie wydatków majątkowych w 2023 roku - zgodnie z załącznikiem nr 3. 

§ 4. Określić deficyt budżetu po zmianach na kwotę 3 617 432,97 zł. Źródłem pokrycia deficytu budżetu Gminy 

będą przychody z tytułu wolnych środków w wysokości 22 594,20 zł, przychody z niewykorzystanych środków 

pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych 

związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w wysokości 

80 936,94 zł, przychody wynikające z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na 

realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków w wysokości 44 162,90 zł, 

przychody z tytułu zaciąganych pożyczek i kredytów 56 734 zł oraz przychody z tytułu nadwyżki z lat ubiegłych 

3 413 004,93 zł. 

§ 5. Przychody i rozchody budżetu Gminy Klonowa na 2023 r. po zmianach otrzymują brzmienie zgodnie 

z załącznikiem nr 4. 

§ 6. Plan wydatków jednostek pomocniczych Gminy Klonowa w ramach funduszu sołeckiego w 2023 roku po 

zmianach określa załącznik nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Klonowa. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 22 maja 2024 r.

Poz. 4248



§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

  

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Wiesław Sworowski 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 4248



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LVII/296/2023 

Rady Gminy w Klonowej 

z dnia 8 sierpnia 2023 r. 

 w złotych  

 

Rodzaj zadania:  Własne  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

010 
  

Rolnictwo i łowiectwo 13 000,00 0,00 36 000,00 49 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
01095 

 
Pozostała działalność 13 000,00 0,00 36 000,00 49 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2710 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 

między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań bieżących 
0,00 0,00 36 000,00 36 000,00 

750 
  

Administracja publiczna 28 919,33 0,00 5 000,00 33 919,33 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

574,84 0,00 0,00 574,84 

 
75075 

 
Promocja jednostek samorządu terytorialnego 3 500,00 0,00 5 000,00 8 500,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci 

pieniężnej 3 500,00 0,00 5 000,00 8 500,00 

756 
  

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem 
3 612 465,00 0,00 9 600,00 3 622 065,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 4248



 
75618 

 

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 

terytorialnego na podstawie ustaw 35 000,00 0,00 9 600,00 44 600,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 

samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 3 000,00 0,00 9 600,00 12 600,00 

758 
  

Różne rozliczenia 5 732 209,00 0,00 101 787,70 5 833 996,70 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75814 

 
Różne rozliczenia finansowe 296 230,00 0,00 101 787,70 398 017,70 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0920 Wpływy z pozostałych odsetek 30 000,00 0,00 50 000,00 80 000,00 

  
2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych) 
0,00 0,00 51 787,70 51 787,70 

900 
  

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 755 480,30 0,00 20 130,00 775 610,30 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
90026 

 
Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 2 300,00 0,00 20 130,00 22 430,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2460 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych 
0,00 0,00 20 130,00 20 130,00 

bieżące razem: 11 721 027,96 0,00 172 517,70 11 893 545,66 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

18 967,24 0,00 0,00 18 967,24 

 
majątkowe 

010 
  

Rolnictwo i łowiectwo 511 295,94 0,00 24 000,00 535 295,94 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

367 295,94 0,00 0,00 367 295,94 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 4248



 
01095 

 
Pozostała działalność 144 000,00 0,00 24 000,00 168 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  
6300 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 

między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 
144 000,00 0,00 24 000,00 168 000,00 

600 
  

Transport i łączność 12 091 733,78 0,00 104 550,00 12 196 283,78 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
60014 

 
Drogi publiczne powiatowe 0,00 0,00 104 550,00 104 550,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  
6350 

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na 

finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów publicznych 
0,00 0,00 104 550,00 104 550,00 

754 
  

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 144 580,25 0,00 110 000,00 254 580,25 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75412 

 
Ochotnicze straże pożarne 144 580,25 0,00 110 000,00 254 580,25 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  
6290 

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów 

(związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, związków 

powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 
0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 

  
6300 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 

między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 
0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 

758 
  

Różne rozliczenia 0,00 0,00 133 503,96 133 503,96 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75809 

 
Rozliczenia między jednostkami samorządu terytorialnego 0,00 0,00 123 000,00 123 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 4248



  
6300 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 

między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 
0,00 0,00 123 000,00 123 000,00 

 
75814 

 
Różne rozliczenia finansowe 0,00 0,00 10 503,96 10 503,96 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  
6330 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację inwestycji 

i zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych) 
0,00 0,00 10 503,96 10 503,96 

801 
  

Oświata i wychowanie 1 800 000,00 -40 925,39 0,00 1 759 074,61 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80101 

 
Szkoły podstawowe 1 800 000,00 -40 925,39 0,00 1 759 074,61 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  
6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 1 800 000,00 -40 925,39 0,00 1 759 074,61 

majątkowe razem: 15 128 795,98 -40 925,39 372 053,96 15 459 924,55 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

367 295,94 0,00 0,00 367 295,94 

 

Rodzaj zadania:  Zlecone  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

bieżące razem: 2 366 053,71 0,00 0,00 2 366 053,71 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
Ogółem: 29 215 877,65 -40 925,39 544 571,66 29 719 523,92 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 4248



 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

386 263,18 0,00 0,00 386 263,18 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 4248



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LVII/296/2023 

Rady Gminy w Klonowej 

z dnia 8 sierpnia 2023 r. 

Rodzaj zadania: Własne 

                 

Dział Rozdział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

wydatki 
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 

bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 
mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane 

z udziałem 
środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

010 
  

Rolnictwo i łowiectwo 

przed zmianą 887 125,71 9 960,00 5 960,00 0,00 5 960,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 877 165,71 877 165,71 147 533,10 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 60 000,00 36 000,00 36 000,00 0,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 000,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 947 125,71 45 960,00 41 960,00 0,00 41 960,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 901 165,71 901 165,71 147 533,10 0,00 0,00 

 
01095 

 
Pozostała działalność 

przed zmianą 182 400,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 180 400,00 180 400,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 60 000,00 36 000,00 36 000,00 0,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 000,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 242 400,00 38 000,00 38 000,00 0,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 204 400,00 204 400,00 0,00 0,00 0,00 

600 
  

Transport i łączność 

przed zmianą 14 954 517,71 197 604,13 181 879,13 5 000,00 176 879,13 15 725,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 756 913,58 14 756 913,58 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 173 450,00 4 800,00 4 800,00 0,00 4 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 168 650,00 168 650,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 15 127 967,71 202 404,13 186 679,13 5 000,00 181 679,13 15 725,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 925 563,58 14 925 563,58 0,00 0,00 0,00 

 
60014 

 
Drogi publiczne powiatowe 

przed zmianą 15 725,00 15 725,00 0,00 0,00 0,00 15 725,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 123 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 123 000,00 123 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 138 725,00 15 725,00 0,00 0,00 0,00 15 725,00 0,00 0,00 0,00 0,00 123 000,00 123 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
60016 

 
Drogi publiczne gminne 

przed zmianą 11 632 940,79 83 374,45 83 374,45 5 000,00 78 374,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 549 566,34 11 549 566,34 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 45 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 600,00 45 600,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 11 678 540,79 83 374,45 83 374,45 5 000,00 78 374,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 595 166,34 11 595 166,34 0,00 0,00 0,00 

 
60017 

 
Drogi wewnetrzne 

przed zmianą 3 300 161,37 92 814,13 92 814,13 0,00 92 814,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 207 347,24 3 207 347,24 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 850,00 4 800,00 4 800,00 0,00 4 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50,00 50,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 305 011,37 97 614,13 97 614,13 0,00 97 614,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 207 397,24 3 207 397,24 0,00 0,00 0,00 

750 
  

Administracja publiczna 

przed zmianą 2 757 375,20 2 752 090,03 2 535 512,29 2 109 130,00 426 382,29 0,00 176 340,00 40 237,74 0,00 0,00 5 285,17 5 285,17 4 500,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 30 019,61 30 019,61 30 019,61 0,00 30 019,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 787 394,81 2 782 109,64 2 565 531,90 2 109 130,00 456 401,90 0,00 176 340,00 40 237,74 0,00 0,00 5 285,17 5 285,17 4 500,00 0,00 0,00 

 
75023 

 

Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) 

przed zmianą 2 401 037,74 2 401 037,74 2 398 037,74 2 065 220,00 332 817,74 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 019,61 20 019,61 20 019,61 0,00 20 019,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 421 057,35 2 421 057,35 2 418 057,35 2 065 220,00 352 837,35 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 4248



 

 
75075 

 

Promocja jednostek 

samorządu terytorialnego 

przed zmianą 64 200,00 64 200,00 64 200,00 0,00 64 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 74 200,00 74 200,00 74 200,00 0,00 74 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754 
  

Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa 

przed zmianą 321 063,42 97 220,00 87 220,00 22 420,00 64 800,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 223 843,42 223 843,42 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 122 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 122 000,00 122 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 443 063,42 97 220,00 87 220,00 22 420,00 64 800,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 345 843,42 345 843,42 0,00 0,00 0,00 

 
75412 

 
Ochotnicze straże pożarne 

przed zmianą 311 063,42 97 220,00 87 220,00 22 420,00 64 800,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 213 843,42 213 843,42 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 122 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 122 000,00 122 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 433 063,42 97 220,00 87 220,00 22 420,00 64 800,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 335 843,42 335 843,42 0,00 0,00 0,00 

801 
  

Oświata i wychowanie 

przed zmianą 7 507 500,58 5 462 500,58 5 270 740,08 4 342 276,18 928 463,90 0,00 168 770,00 22 990,50 0,00 0,00 2 045 000,00 2 045 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -128 575,39 -87 650,00 -87 650,00 -87 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -40 925,39 -40 925,39 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 378 925,19 5 374 850,58 5 183 090,08 4 254 626,18 928 463,90 0,00 168 770,00 22 990,50 0,00 0,00 2 004 074,61 2 004 074,61 0,00 0,00 0,00 

 
80101 

 
Szkoły podstawowe 

przed zmianą 5 603 152,90 3 558 152,90 3 436 652,90 3 042 500,00 394 152,90 0,00 121 500,00 0,00 0,00 0,00 2 045 000,00 2 045 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -73 575,39 -32 650,00 -32 650,00 -32 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -40 925,39 -40 925,39 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 529 577,51 3 525 502,90 3 404 002,90 3 009 850,00 394 152,90 0,00 121 500,00 0,00 0,00 0,00 2 004 074,61 2 004 074,61 0,00 0,00 0,00 

 
80104 

 
Przedszkola 

przed zmianą 1 038 823,00 1 038 823,00 1 003 823,00 841 300,00 162 523,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -35 000,00 -35 000,00 -35 000,00 -35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 003 823,00 1 003 823,00 968 823,00 806 300,00 162 523,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80107 

 
Świetlice szkolne 

przed zmianą 160 991,00 160 991,00 151 921,00 145 521,00 6 400,00 0,00 9 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 155 991,00 155 991,00 146 921,00 140 521,00 6 400,00 0,00 9 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80148 

 

Stołówki szkolne i 

przedszkolne 

przed zmianą 470 715,00 470 715,00 469 715,00 296 600,00 173 115,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 455 715,00 455 715,00 454 715,00 281 600,00 173 115,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900 
  

Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 

przed zmianą 1 002 949,16 970 799,16 970 799,16 39 469,72 931 329,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 150,00 32 150,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 130,00 20 130,00 20 130,00 0,00 20 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 023 079,16 990 929,16 990 929,16 39 469,72 951 459,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 150,00 32 150,00 0,00 0,00 0,00 

 
90026 

 

Pozostałe działania związane z 

gospodarką odpadami 

przed zmianą 16 500,00 16 500,00 16 500,00 0,00 16 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 130,00 20 130,00 20 130,00 0,00 20 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 36 630,00 36 630,00 36 630,00 0,00 36 630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921 
  

Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 

przed zmianą 722 338,78 551 878,84 21 878,84 0,00 21 878,84 530 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 170 459,94 170 459,94 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 723 138,78 552 678,84 22 678,84 0,00 22 678,84 530 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 170 459,94 170 459,94 0,00 0,00 0,00 

 
92109 

 

Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby 

przed zmianą 717 938,78 547 478,84 17 478,84 0,00 17 478,84 530 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 170 459,94 170 459,94 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 718 738,78 548 278,84 18 278,84 0,00 18 278,84 530 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 170 459,94 170 459,94 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 30 693 078,96 11 928 917,14 10 785 543,90 6 961 064,26 3 824 479,64 549 725,00 529 420,00 63 228,24 0,00 1 000,00 18 764 161,82 18 764 161,82 152 033,10 0,00 0,00 

zmniejszenie -128 575,39 -87 650,00 -87 650,00 -87 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -40 925,39 -40 925,39 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 406 399,61 91 749,61 91 749,61 0,00 91 749,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 314 650,00 314 650,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 30 970 903,18 11 933 016,75 10 789 643,51 6 873 414,26 3 916 229,25 549 725,00 529 420,00 63 228,24 0,00 1 000,00 19 037 886,43 19 037 886,43 152 033,10 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 4248



 
Rodzaj zadania: Zlecone 

                 

Dział Rozdział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

wydatki 

jednostek 
budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 
bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 
3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 

długu 

inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 
udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 
mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 2 366 053,71 2 366 053,71 751 635,71 225 657,75 525 977,96 0,00 1 614 418,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 366 053,71 2 366 053,71 751 635,71 225 657,75 525 977,96 0,00 1 614 418,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 4248



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LVII/296/2023 

Rady Gminy w Klonowej 

z dnia 8 sierpnia 2023 r. 

Wydatki majątkowe 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  

010 
  

Rolnictwo i łowiectwo 877 165,71 24 000,00 901 165,71  

 
01043 

 
Infrastruktura wodociągowa wsi 7 500,00 0,00 7 500,00  

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 7 500,00 0,00 7 500,00  

   

Przebudowa z rozbudową Automatycznej Stacji Uzdatniania Wody w 

miejscowości Owieczki, przebudowa wodociągu i budowa przydomowej 
oczyszczalni ścieków na terenie Gminy Klonowa 

7 500,00 0,00 7 500,00 
 

   

Przebudowa z rozbudową Automatycznej Stacji Uzdatniania Wody w 
miejscowości Owieczki, przebudowa wodociągu i budowa przydomowych 

oczyszczalni ścieków na terenie Gminy Klonowa 
0,00 0,00 0,00 

 

 
01044 

 
Infrastruktura sanitacyjna wsi 689 265,71 0,00 689 265,71  

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 541 732,61 0,00 541 732,61  

   
Budowa kanalizacji w ul. Czajkowskiej w Klonowej 5 000,00 0,00 5 000,00  

   
Budowa oczyszczalni ścieków w Klonowej 50 000,00 0,00 50 000,00  

   
Budowa sieci kanalizacyjnej na terenie Gminy Klonowa 450 000,00 0,00 450 000,00  

   

Przebudowa z rozbudową Automatycznej Stacji Uzdatniania Wody w 
miejscowości Owieczki, przebudowa wodociągu i budowa przydomowej 

oczyszczalni ścieków na terenie Gminy Klonowa 
36 732,61 0,00 36 732,61 

 

   

Przebudowa z rozbudową Automatycznej Stacji Uzdatniania Wody w 

miejscowości Owieczki, przebudowa wodociągu i budowa przydomowych 

oczyszczalni ścieków na terenie Gminy Klonowa 
0,00 0,00 0,00 

 

  
6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 93 875,32 0,00 93 875,32  

   

Przebudowa z rozbudową Automatycznej Stacji Uzdatniania Wody w 
miejscowości Owieczki, przebudowa wodociągu i budowa przydomowej 

oczyszczalni ścieków na terenie Gminy Klonowa 
93 875,32 0,00 93 875,32 

 

   

Przebudowa z rozbudową Automatycznej Stacji Uzdatniania Wody w 

miejscowości Owieczki, przebudowa wodociągu i budowa przydomowych 

oczyszczalni ścieków na terenie Gminy Klonowa 
0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 4248



  
6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 53 657,78 0,00 53 657,78  

   

Przebudowa z rozbudową Automatycznej Stacji Uzdatniania Wody w 

miejscowości Owieczki, przebudowa wodociągu i budowa przydomowej 

oczyszczalni ścieków na terenie Gminy Klonowa 
53 657,78 0,00 53 657,78 

 

   

Przebudowa z rozbudową Automatycznej Stacji Uzdatniania Wody w 

miejscowości Owieczki, przebudowa wodociągu i budowa przydomowych 
oczyszczalni ścieków na terenie Gminy Klonowa 

0,00 0,00 0,00 
 

 
01095 

 
Pozostała działalność 180 400,00 24 000,00 204 400,00  

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 180 400,00 24 000,00 204 400,00  

   
Montaż klimatyzatorów do świetlicy wiejskiej w Leliwie  0,00 12 000,00 12 000,00  

   
Renowacja zbiornika na działce nr 212 w miejscowości Lipicze 180 400,00 0,00 180 400,00  

   
Zakup i montaż drzwi wejściowych do świetlicy wiejskiej w Lpiczu 0,00 12 000,00 12 000,00  

600 
  

Transport i łączność 14 756 913,58 168 650,00 14 925 563,58  

 
60014 

 
Drogi publiczne powiatowe 0,00 123 000,00 123 000,00  

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 123 000,00 123 000,00  

   
Przebudowa drogi powiatowej nr 1701E na odcinku 2 km 0,00 123 000,00 123 000,00  

 
60016 

 
Drogi publiczne gminne 11 549 566,34 45 600,00 11 595 166,34  

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 253 098,97 45 600,00 2 298 698,97  

   
Przebudowa drogi gminnej nr 114016E Szale-Grzyb 30 000,00 0,00 30 000,00  

   
Przebudowa drogi gminnej nr 114018E 404 681,75 0,00 404 681,75  

   
Przebudowa drogi w miejscowości Świątki 115 746,80 0,00 115 746,80  

   
Przebudowa ulicy Czajkowskiej w Klonowej 5 000,00 0,00 5 000,00  

   
Remont drogi dojazdowej w miejscowości Czekaje-Lary 1 005 624,99 0,00 1 005 624,99  

   
Remont drogi gminnej w miejscowości Owieczki na odcinku od km 0+000 do km 

1+700 405 628,71 0,00 405 628,71  

   
Remont przepustu na drodze nr 114009E w miejscowości Lesiaki 286 416,72 45 600,00 332 016,72  

  
6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 9 296 467,37 0,00 9 296 467,37  

   
Przebudowa drogi gminnej nr 114018E 6 517 318,25 0,00 6 517 318,25  

   
Przebudowa drogi w miejscowości Świątki 259 824,39 0,00 259 824,39  

   
Remont drogi dojazdowej w miejscowości Czekaje-Lary 969 004,70 0,00 969 004,70  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 4248



   
Remont drogi gminnej w miejscowości Owieczki na odcinku od km 0+000 do km 
1+700 1 009 294,65 0,00 1 009 294,65  

   
Remont przepustu na drodze nr 114009E w miejscowości Lesiaki 541 025,38 0,00 541 025,38  

 
60017 

 
Drogi wewnetrzne 3 207 347,24 50,00 3 207 397,24  

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 998 996,36 50,00 999 046,36  

   
Przebudowa drogi wewnętrznej dojazdowej na działce nr 657 obręb Klonowa I 155 600,21 0,00 155 600,21  

   
Przebudowa drogi wewnętrznej dojazdowej w miejscowości Kuźnica Zagrzebska 

Kolonia 5 000,00 - 5 000,00 0,00  

   
Przebudowa drogi wewnętrznej dojazdowej w miejscowości Piła 137 137,60 0,00 137 137,60  

   
Przebudowa drogi wewnętrznej dojazdowej w miejscowości Sowizdrzały 29 400,00 0,00 29 400,00  

   
Przebudowa drogi wewnętrznej dojazdowej w miejscowości Uników Kapitulny 324 406,01 0,00 324 406,01  

   
Przebudowa ul. Polnej w miejscowości Klonowa 287 950,83 5 050,00 293 000,83  

   
Remont drogi dojazdowej wewnętrznej w miejscowości Lipicze 59 501,71 0,00 59 501,71  

  
6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 2 208 350,88 0,00 2 208 350,88  

   
Przebudowa drogi wewnętrznej dojazdowej na działce nr 657 obręb Klonowa I 342 176,07 0,00 342 176,07  

   
Przebudowa drogi wewnętrznej dojazdowej w miejscowości Piła 281 056,06 0,00 281 056,06  

   
Przebudowa drogi wewnętrznej dojazdowej w miejscowości Uników Kapitulny 763 133,56 0,00 763 133,56  

   
Przebudowa ul. Polnej w miejscowości Klonowa 678 199,16 0,00 678 199,16  

   
Remont drogi dojazdowej wewnętrznej w miejscowości Lipicze 143 786,03 0,00 143 786,03  

700 
  

Gospodarka mieszkaniowa 55 000,00 0,00 55 000,00  

 
70005 

 
Gospodarka gruntami i nieruchomościami 55 000,00 0,00 55 000,00  

  
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 55 000,00 0,00 55 000,00  

   
Zakup kotła CO do budynku komunalnego przy ul. Czajkowskiej 7 55 000,00 0,00 55 000,00  

750 
  

Administracja publiczna 5 285,17 0,00 5 285,17  

 
75095 

 
Pozostała działalność 5 285,17 0,00 5 285,17  

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 785,17 0,00 785,17  

   
Zakup i montaż poręczy na klatce schodowej Urzędu Gminy w Klonowej - 

Dostępny samorząd 785,17 0,00 785,17  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 4248



  
6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 155,44 0,00 3 155,44  

   
Zakup i montaż poręczy na klatce schodowej Urzędu Gminy w Klonowej - 

Dostępny samorząd 3 155,44 0,00 3 155,44  

  
6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 588,56 0,00 588,56  

   
Zakup i montaż poręczy na klatce schodowej Urzędu Gminy w Klonowej - 

Dostępny samorząd 588,56 0,00 588,56  

  
6697 Zwroty niewykorzystanych dotacji oraz płatności, dotyczące wydatków 

majątkowych 637,16 0,00 637,16  

   
Zakup i montaż poręczy na klatce schodowej Urzędu Gminy w Klonowej - 

Dostępny samorząd 637,16 0,00 637,16  

  
6699 Zwroty niewykorzystanych dotacji oraz płatności, dotyczące wydatków 

majątkowych 118,84 0,00 118,84  

   
Zakup i montaż poręczy na klatce schodowej Urzędu Gminy w Klonowej - 

Dostępny samorząd 118,84 0,00 118,84  

754 
  

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 223 843,42 122 000,00 345 843,42  

 
75404 

 
Komendy wojewódzkie Policji 10 000,00 0,00 10 000,00  

  
6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań inwestycyjnych 10 000,00 0,00 10 000,00  

   
Dotacja celowa na zakup pojazdu służbowego (nieoznakowanego) dla Komendy 
Powiatowej Policji w Sieradzu 10 000,00 0,00 10 000,00  

 
75412 

 
Ochotnicze straże pożarne 213 843,42 122 000,00 335 843,42  

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 213 843,42 110 000,00 323 843,42  

   
Rozbudowa budynku OSP Lipicze 24 482,42 110 000,00 134 482,42  

   
Termomodernizacja budynku na działce 382/1 w Owieczkach 189 361,00 0,00 189 361,00  

  
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 12 000,00 12 000,00  

   
Zakup ciężkiego samochodu ratowniczo-gaśniczego dla OSP Lipicze 0,00 12 000,00 12 000,00  

801 
  

Oświata i wychowanie 2 045 000,00 - 40 925,39 2 004 074,61  

 
80101 

 
Szkoły podstawowe 2 045 000,00 - 40 925,39 2 004 074,61  

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 245 000,00 0,00 245 000,00  

   
Modernizacja budynków Zespołu Szkół w Klonowej wraz z wymianą źródła 

ciepła 245 000,00 0,00 245 000,00  

   
Przebudowa sali gimnastycznej w Klonowej 0,00 0,00 0,00  

  
6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 1 800 000,00 - 40 925,39 1 759 074,61  

   
Modernizacja budynków Zespołu Szkół w Klonowej wraz z wymianą źródła 

ciepła 1 800 000,00 - 40 925,39 1 759 074,61  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 4248



 

855 
  

Rodzina 558 344,00 0,00 558 344,00  

 
85516 

 
System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 558 344,00 0,00 558 344,00  

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 128 000,00 0,00 128 000,00  

   
Adaptacja budynku szkoły w Kuźnicy Błońskiej na klub malucha 0,00 0,00 0,00  

   
Utworzenie Klubu Malucha w Kuźnicy Błońskiej z ilością 12-tu miejsc opieki dla 
dzieci do lat 3, 98-273 Klonowa, Kuźnica Błońska 9 128 000,00 0,00 128 000,00  

  
6053 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 430 344,00 0,00 430 344,00  

   
Utworzenie Klubu Malucha w Kuźnicy Błońskiej z ilością 12-tu miejsc opieki dla 

dzieci do lat 3, 98-273 Klonowa, Kuźnica Błońska 9 430 344,00 0,00 430 344,00  

900 
  

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 32 150,00 0,00 32 150,00  

 
90015 

 
Oświetlenie ulic, placów i dróg 32 150,00 0,00 32 150,00  

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 32 150,00 0,00 32 150,00  

   
Budowa oświetlenia ulicznego na ul. Ks. Dalaka w Klonowej 4 400,00 0,00 4 400,00  

   
Modernizacja oświetlenia ulicznego na ul. Grabskiej i w m. Górka Klonowska 

Kol. 15 000,00 0,00 15 000,00  

   
Modernizacja oświetlenia ulicznego na ul. Złoczewskiej i Długiej 12 750,00 0,00 12 750,00  

921 
  

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 170 459,94 0,00 170 459,94  

 
92109 

 
Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 170 459,94 0,00 170 459,94  

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 170 459,94 0,00 170 459,94  

   
Montaż klimatyzatorów do świetlicy wiejskiej w Leliwie  18 000,00 0,00 18 000,00  

   
Przebudowa budynku Gminnego Ośrodka Kultury w Klonowej 132 000,00 0,00 132 000,00  

   
Remont zaplecza kuchennego i łazienki w świetlicy wiejskiej w Kuźnicy 

Błońskiej 20 459,94 0,00 20 459,94  

926 
  

Kultura fizyczna 40 000,00 0,00 40 000,00  

 
92601 

 
Obiekty sportowe 40 000,00 0,00 40 000,00  

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00 0,00 40 000,00  

   
Budowa boiska sportowego w Klonowej 40 000,00 0,00 40 000,00  

  
Razem 18 764 161,82 273 724,61 19 037 886,43  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 15 – Poz. 4248



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LVII/296/2023 

Rady Gminy w Klonowej 

z dnia 8 sierpnia 2023 r. 

Przychody i Rozchody budżetu w 2023 r. 

Treść 
Klasyfikacja 

§ 

Kwota 

zł 

Przychody ogółem: 
 

3 663 666,36  

Przychody jednostki samorządu terytorialnego z niewykorzystanych 

środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 

rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w 

odrębnych ustawach 

§ 905 80 936,94 

Przychody wynikające z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 

pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania 

finansowanego z udziałem tych środków 

§ 906 44 162,90 

Wolne środki o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy § 950 22 594,20 

Przychody z zaciąganych pożyczek i kredytów na rynku krajowym § 952 56 734,00 

Nadwyżka z lat ubiegłych § 957 3 459 238,32 

Rozchody ogółem: 
 

46 233,39 

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów § 992 46 233,39 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 16 – Poz. 4248



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LVII/296/2023 

Rady Gminy w Klonowej 

z dnia 8 sierpnia 2023 r. 

Wydatki w ramach Funduszu Sołeckiego w 2023 roku 

L.p. Sołectwo 
Klasyfikacja budżetowa Wydatki 

bieżące 

Wydatki 

majątkowe 

Wydatki 

razem 
Dział Rozdział 

1. Owieczki 
600 60017 33 295,55 0,00 

33 695,55 
900 90015 0,00 400,00 

2. Świątki 

600 60016 8 550,00 0,00 

20 307,33 600 60017 11 357,33 0,00 

900 90015 0,00 400,00 

3. Lesiaki 

600 60016 2 813,42 0,00 

17 213,42 
600 60017 0,00 10 000,00 

900 90015 0,00 400,00 

921 92109 4 000,00 0,00 

4. Leliwa 

600 60016 0,00 5 000,00 

27 170,20 

600 60017 690,00 0,00 

900 90015 0,00 400,00 

921 92109 0,00 18 000,00 

926 92601 3 080,20 0,00 

5. Pawelce  

600 60016 13 548,00 0,00 

21 151,13 600 60017 7 203,13 0,00 

900 90015 0,00 400,00 

6. Lipicze 

600 60017 3 000,00 0,00 

21 882,42 
754 75412 0,00 13 482,42 

900 90015 0,00 400,00 

921 92109 5 000,00 0,00 

7. Kuźnica Zagrzebska  

600 60017 8 910,00 9 900,00 

25 088,84 
600 60020 1 700,00 0,00 

900 90015 0,00 400,00 

921 92109 4 178,84 0,00 

8 Kuźnica Błońska 

600 60017 1 360,00 0,00 

22 219,94 900 90015 0,00 400,00 

921 92109 0,00 20 459,94 

9. Klonowa I 

010 01095 2 000,00 0,00 

40 277,15 
600 60016 5 500,00 0,00 

600 60017 9 627,15 0,00 

900 90015 0,00 13 150,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 17 – Poz. 4248



926 92601 0,00 10 000,00 

10. Grzyb 

600 60016 2 063,35 5 000,00 

15 863,35 600 60017 8 400,00 0,00 

900 90015 0,00 400,00 

11. Klonowa II 

600 60016 2 400,00 0,00 

 

41 570,97 

600 60017 13 770,97 0,00 

900 90015 0,00 15 400,00 

926 92601 0,00 10 000,00 

Razem Fundusz Sołecki 286 440,30 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 18 – Poz. 4248


		2024-05-22T12:26:04+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




